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Panel de montaje lateral de montaje lateral con

canal de montaje

Los paneles de montaje lateral brindan espacio de montaje
adicional a los lados del gabinete de montaje lateral con
canal de montaje. Los paneles se adhieren de forma segura
a los canales de montaje. Se suministra el hardware de
montaje de acero chapado.

CARACTERISTICAS

Se suministran los herrajes de montaje de acero chapado.




ESPECIFICACIONES

Numero de Numero de
catalogo articulo
A60SMP14

74440
AB60SMP14G

15402
A72SMP14

23490
A72SMP14G

15426
A72SMP20

23500
A72SMP20G

15427
A90SMP14

74430
A90SMP14G

15401
A90SMP20

23520
A90SMP20G

15428

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Altura

1219mm

1219mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1981Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

Table 1/1

Anchura

355mm

355mm

355mm

355mm

508mm

508mm

355mm

355mm

508mm

508mm

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acabado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

A90SMP14 y AQOSMP14G no alojan gabinetes de dos puertas de 18.06 pulg. de profundidad (estilo FSD) si también se

instala un panel regular.

A90SMP20 y AS0SMP20G no alojan gabinetes de 20.12 pulg. de profundidad. No aloja gabinetes de 24.12 pulg. de
profundidad de dos puertas (estilo FSD) si también se instala un panel regular.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca60smp14
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca60smp14g
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca72smp14
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca72smp14g
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca72smp20
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca72smp20g
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca90smp14
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca90smp14g
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca90smp20
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/enca90smp20g
https://www.nvent.com/hoffman
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aviso.
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