

Panel de montaje lateral de montaje lateral con canal de montaje



Los paneles de montaje lateral brindan espacio de montaje adicional a los lados del gabinete de montaje lateral con canal de montaje. Los paneles se adhieren de forma segura a los canales de montaje. Se suministra el hardware de montaje de acero chapado.

CARACTERÍSTICAS

Se suministran los herrajes de montaje de acero chapado.

ESPECIFICACIONES

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Altura	Anchura	Material	Acabado	Color
A60SMP14	74440	1219mm	355mm	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco
A60SMP14G	15402	1219mm	355mm	Acero suave	Galvanizado	
A72SMP14	23490	1524mm	355mm	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco
A72SMP14G	15426	1524mm	355mm	Acero suave	Galvanizado	
A72SMP20	23500	1524mm	508mm	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco
A72SMP20G	15427	1524mm	508mm	Acero suave	Galvanizado	
A90SMP14	74430	1981mm	355mm	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco
A90SMP14G	15401	1981mm	355mm	Acero suave	Galvanizado	
A90SMP20	23520	1981mm	508mm	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco
A90SMP20G	15428	1981mm	508mm	Acero suave	Galvanizado	

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

A90SMP14 y A90SMP14G no alojan gabinetes de dos puertas de 18.06 pulg. de profundidad (estilo FSD) si también se instala un panel regular.

A90SMP20 y A90SMP20G no alojan gabinetes de 20.12 pulg. de profundidad. No aloja gabinetes de 24.12 pulg. de profundidad de dos puertas (estilo FSD) si también se instala un panel regular.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**